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Editörün Notu: bu bildiri, Meksika Devrimci Komünist

Organizasyonu’nun (OCR) sesi olan Aurora Roja blogunda

 yayınlanmıştır.  Bu yazı İspanyolca’dan İngilizce’ye

revcom.us gönüllüleri tarafından, İngilizce’den Türkçe’ye ise

Yeni Komünizm kolektifi tarafından çevrilmiştir.

2024 Devrimci Bir Mayıs Günü için,

Günümüzde bizi çepeçevre sarmış baskı, ölüm ve acının çirkinliğinden radikalce

farklı ve özgürleştirici bir toplumun güzelliği çıkabilir. Şu anda biz gerçek bir devrim

 ve bu mümkün gelecek için mücadele etmekteyiz ve bu sistemin bizi götürmekte olduğu

gittikçe artan kötülükteki geleceği yaşamak istemiyorsak siz de ve çok daha fazla insan da

 bunun için mücadele etmelidir.

Eski dünya düzeni bir krize doğru ilerlemektedir ve inanılmaz derecede gereksiz acıya

sebep olmakta fakat aynı zamanda gerçek bir devrim için yeni fırsatlar çıkarmaktadır.

Filistin halkına karşı uygulanan soykırım, dünyanın her yerinde kadınların barbarca katledilmesi,

kadın ve çocuk kaçakçılığı, Afrika’daki içler acısı kıtlıklar ve şu anki dünya çapında kapitalizm-

emperyalizm sisteminin bütün korkunçlukları. Ancak bu sistem aynı zamanda içinde radikalce

farklı ve çok daha iyi bir toplumun mümkünlüğünü de taşımaktadır.

Çevre krizi bütün dünyayı yakıp yıkmakta, Meksika’da Otis kasırgası, artmakta olan

kuraklık ve yakın zamanda yüzlerce kontrolden çıkmış yangında gördüğümüz gibi şimdiden

büyük afetlere sebep olmaktadır. Temel kanunu büyük kapitalistler ve emperyalistler arasında

en fazla kar için rekabet olan kapitalist sistemin bu süreçte herkesin ve her şeyin yıkımını ve

https://aurora-roja.blogspot.com/2024/04/luchamos-por-un-mundo-radicalmente.html


sömürüsünü içeren durmayan işleyişi sebebiyle bizzat insanlığın ve pek çok başka türün

soylarının tükenmesinin tehlikesi dahi artmaktadır. Buna dünyanın en büyük 10 çevre

kirleticisinden biri olan Pemex [Meksika’nın petrol üretim tekeli] de dahildir.

Bu sistemin köklerine, şu anda var olan küresel direnişin ötesine, devrime, insanlığın

mezarını kazmakta olan bu sistemi ortadan kaldırmaya doğru ilerlemeliyiz. İnsanlığın

ve gezegenin gereksinimleri tarafından yönetilen, birkaç kişinin karlarının egemenliği

altında olmayan başka bir sistem mümkündür ve acilen gereklidir. Günümüzde bir rüya gibi

görülen pek çok şeyi mümkün kılacak devrimci bir sosyalist sisteme ihtiyacımız vardır. Bu

sistem altında petrol ve diğer küresel ısınmaya sebep olan kaynakların kullanımı en erken

zamanda durdurulacaktır. Devrimci halkın mobilizasyonu iklimi düzenleyen ve suyu yakalayan

ormanları yeniden canlandıracak, nehirleri temizleyecek ve çok daha fazlasını yapacaktır.

Emperyalistlerin ve büyük kapitalistlerin mülklerine el konularak bunların insanlığın hizmetine

açılması ile iş, barınma, sağlık hizmetleri, eğlence ve her insanın hak ettiği hayat ile aynı

çizgide türlü ve ilham verici bir kültürü içeren sosyalist bir ekonomiyi birlikte inşa edebileceğiz.

Şu anki sistemin mutlak barbarlığı şu anda İsrail ve ABD emperyalizminin ellerinde Filistin

halkının soykırıma uğratılmasında ortaya çıkmaktadır. Bu durum, ABD, Rusya ve Çin

emperyalistlerinin diğerlerinin uğruna kendi gerici imparatorluklarını genişletme arayışında

artan seviyede yüzleşmeleri bağlamında meydana gelmektedir. Bu bizi, bu gezegende

bildiğimiz şekliyle hayatın sonunu getirebilecek bir nükleer dünya savaşının sınırına

getirmektedir. Filistin’deki soykırım dünyanın her yerinde farkındalık, kınama ve mücadeleyi

arttırmıştır. İsrail devleti Nazilerin elinde Yahudilere karşı yapılan korkunç soykırımı kullanarak

bu katliamları meşrulaştırmaya çalışmaktadır. Ancak dünyanın her yerinde binlerce cesur

Yahudi bunu kınamakta ve Nazi Holokost’undan çıkarılacak dersin kimseye karşı bir daha

asla soykırım yapılmaması olduğunu vurgulamaktadır. Bunu gerçekleştirmek için

soykırımları, katliamları ve gerici savaşları meydana çıkaran sisteme son vermek bir

zorunluluktur. Filistin’de ve dünyanın her yerinde devrime ihtiyaç vardır.

Dünyanın her yerinde kapitalist devletler Filistin halkı için timsah gözyaşları dökmektedir, ancak

Meksika’da Başkan López Obrador [AMLO] kendisini Gazze’deki duruma karşı “nötr” ilan



etmiştir. Soykırıma karşı “nötr”! Katiyen Kabul edilemez! Bütün milliyetçi söylemlerine

rağmen bu devlet, tıpkı diğer öncekiler gibi, Meksika’da ABD emperyalizminin

boyunduruğunu kabul etmekte ve imparatorluk için bu kadar önemli bir meselede onu

sorgulamaya cesaret edememektedir. Dahası, bu sistemin sebep olduğu şiddetten ve açlıktan

çaresizce kaçan göçmenleri hapsedip ezerek, öldürerek ve hatta diri diri yakarak bu

imparatorluğun pis işlerini yapmaktadır. Ayrıca Meksika ordusu; habercileri, aktivistleri ve diğer

düşmanlarını gözetlemek ve kötülemek için İsrail menşei yazılımlar kullanmaya devam

etmektedir.

Bu ordu, altı insanın öldürüldüğü ve 43 Ayotnizapa öğretmen eğiten kolej

öğrencisinin kaybedildiği operasyonda direkt yer alan ordunun ta kendisidir ve şimdi

ve ordu kendi insanlık karşıtı suçlarına kanıt oluşturacak dokümanları geri vermeyi

reddetmektedir. Ordu, her altı yıllık başkanlık sürecinde gittikçe artan barbarlıkta katliamlara

ve yüzbinden fazla insanın kayıp olmasına sebep olan organize suç ile artan derece ortaklık

kuran kapitalist devletin bir parçasıdır. Bunların üçte birinden fazlası bu altı senelik dönemde

kaybolmuştur ve buna karşı buldukları tek “çözüm” ise resmi kayıtlarda kayıp gözükenleri

kaybetmeye çalışmaktır!

Bu devlet, yapmacık bir kapitalist “ilerleme” olan okyanusları bağlayıcı yıkıcı koridor

“Maya” Treni ve yok edici madencilik adına topraklarını çaldıkları yerel halklar hakkında iki

yüzlü söylemlerde bulunmakta, toplumlarını ve kültürlerini baskılamakta ve yok

etmektedir. Şimdi burjuva seçimi coşkunluğuyla günümüzün “kadınların zamanı” olduğunu

iddia etmekteler, ancak kadınların kapitalist devlette yer edinmelerine rağmen kadın

katliamlarının, insan kaçakçılığının ve tacizin devam ettiği gösterilmiştir, çünkü kadınların

ezilmesi bu sistemin temel parçalarından biridir.

Bütün bunlardan dolayı, kapitalizmi devirmek ve yerine devrimci sosyalizmi yerleştirmek için

mücadele ediyoruz, ancak burada gerçekte kapitalist ülkeler olan Küba’nın, Venezuela’nın ya

da günümüz Çin’inin sözde “sosyalizminden” bahsetmiyoruz. Sadece geçmiş sosyalist

devrimlerin iyi yaptıkları şeylerin tekrarından da bahsetmiyoruz. Bob Avakian tarafından geçmiş

sosyalist devrimlerin büyük ilerlemelerinden ve aynı zamanda önemli hatalarından ders



çıkararak geliştirilen yeni komünizmin rehberlik ettiği yeni bir komünizmden bahsediyoruz.

Yerel halkların, kadınların, LGBTQ+ bireylerin, genel olarak halkın özgürleştirilmesi için bütün

baskı ve sömürü ilişkilerini sonlandıracak mücadeleyi bastırmak yerine destekleyen ve

yaygınlaştıran ve ülkenin emperyalist egemenlikten özgürleştirilmesiyle insanlığın tümünün

kurtarılması mücadelesine hizmet edecek devrimci kanunlara sahip yeni bir toplum. Yalanlar ve

kandırmacalar yerine bilimsel düşüncenin yaygınlaştırıldığı, kritik düşünmenin, karşıtlığın ve

mantık çerçevesinde tartışmanın bastırılmak ve çarpıtılmak yerine desteklendiği, herkesi

herkese düşman eden bitmek bilmez mücadelesiyle kapitalizmi restore etme çalışmalarına

karşı savunurken gerçek bir insan toplumu yaratacak bir toplum.

Bu devrim sistemin krizlerinin yoğunlaşması sebebiyle daha mümkün hale

gelmektedir. Bu sistemin bariz gücünün arkasında çevre krizinin hızlanması ve dünya

savaşına giden artan zıtlaşmalar ile dünya sisteminde büyüyen çatlaklar oluşmaktadır ve biz

özgürleştirici devrim için gereken anlayışı, önderliği ve örgütlülüğü oluşturmak için ilerlediğimiz

sürece kitlelerin devrimci potansiyeli bu çatlaklardan patlayıcı bir güçle fışkırabilir.

Meksika’da gücü elinde barındıranlar birleştirici bir biçimde yönetmekte gittikçe daha

da zorlanmaktadır. Potansiyel adayların düzinelerce katledilmediği bir seçim bile

yapamamaktadırlar. Kapitalist seçmen partileri (PRI-PAN-PRD, Morena ve diğerleri) arasındaki

çatışmalar gittikçe artan bir keskinliğe ve pisliğe bürünmektedir ve ulusal toprakların ve

yasadışı uluslararası kaçakçılığın kontrolü için ölümüne savaşan kartellerle ittifaklar

kurulmaktadır. Yönetim krizleri ile karşı karşıya kalınca tarihte görülen en büyük silahlanmaya

başvurmuşlardır, ancak bu aynı ordu organize suç ile işbirliği yapmaktadır ve Chiapas’tan

Sinaloa’ya, “Mataulipas”tan [Tamaulipas] “Guerracruz”a [Veracruz]’a kadar her yerde olaylar

patlak vermektedir.

Sistemin en aşağı basamaklarında olanlardan artan sayıda insan eskisi gibi

yaşamaya devam edememektedir. Topluluklar tamamen uyuşturucu kaçakçılığına teslim

olmak, öz savunma grupları şeklinde silahlanmak ve kaçmak arasında seçim yapmak zorunda

bırakılmaktadır ve bu durum yüzbinlerce insanın yerlerinden olmasına sebep olmuştur.

Kitleler zar zor geçinmekte dahi zorluk çekerken haraçlar, gasp, kaçakçılık ve uyuşturucu



politikaları her yeri sarıp sarmalamaktadır.

Bir diğer yandan ise Meksika’nın sömürücü sınıfları için bir “kararlılık taşı” olan ABD’nin hakim

sınıfı ise faşizmi dayatmak isteyen Cumhuriyetçi Parti ile burjuva demokrasisinin geleneksel

yalanlarını korumak isteyen Demokratik Parti arasında bir iç savaş olasılığıyla karşı

karşıyadır. Bu devrim için olasılıklar ortaya çıkarmaktadır, evet, canavarın karnında, Bob

Avakian ve Devrimci Komünist Parti ABD tarafından önderlik edilen bir devrim için!

Bahsettiğimiz bütün bu krizler ve suçlar halk için daha da büyük korkunçluklar ve

acılar anlamına gelmektedir, ancak aynı zamanda devrim için yeni imkanlar da

ortaya çıkarmaktadırlar. Bizler şimdi bu imkanlardan yararlanabilmek için mücadele

etmekteyiz, ancak çok daha fazla kişinin devrim hareketine katılmasına ihtiyacımız

var. Eğer şu anki çürümüş sistemin ötesini görmeye yetecek vicdanınız, kalbiniz ve

cesaretiniz varsa, eğer çok daha iyi bir dünyanın hayalini kurmaya ve bunun için

savaşmaya cesaretiniz varsa bizimle iletişime geçin, halkın size ihtiyacı var. 


